skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 Přemyslovců 63
 709 36 Ostrava

Informace:

	Spojovatelka:
	599 459 200, 599 459 102
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@marianskehory.cz
	ID datové schránky:
	nrcbfsn
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

Pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00

Ostatní dny po domluvě:

Úterý a čtvrtek 8:00 - 11:30 a 12:30 - 14:00
 Pátek 8:00 - 12:00

Podatelna a pokladna:

Pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00
 Úterý a čtvrtek 8:00 - 11:30 a 12:30 - 14:00
 Pátek 8:00 - 12:00




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
          
    [image: Městský obvod Ostrava Mariánské Hory a Hulváky]
  
          

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



O Mariánských horách

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Fotografie





Zpravodajství

	Aktuality
	Tiskové zprávy
	Zpravodaj
	Dopravní info









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Rada
	Zastupitelstvo
	Usnesení ZMOb
	Usnesení RMOb
	Výbory, Komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Tajemník
	Odbory a úseky





Informace

	Úřední deska
	Úřední hodiny
	Volná místa
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky a nařízení
	Veřejné zakázky
	Dotace
	Ochrana osobních údajů









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Agendy

	Potřebuji si vyřídit
	Poplatky
	Czech point





Služby

	Odpady
	Senior expres
	Čistota a pořádek
	Sociální služby
	Ztráty a nálezy
	Seznam volných bytů
	Hlášení oprav
	Domovník – preventista









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Vzdělávání

	Základní škola
	Mateřské školy
	Jesličky
	Vzdělávací organizace





Další subjekty

	Tělovýchovné a sportovní organizace
	Kulturní organizace
	Zdravotnictví
	Volby





Externí odkazy

	FajnOva
	web SMO
	web MSK
	Mapový portál
	Elektronické služby SMO
	Ostravský informační servis
	Registr smluv
	Datové schránky
	IDOS
	Finanční správa MSK












 

 

 

 

 


      


      
 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



O Mariánských horách

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Fotografie





Zpravodajství

	Aktuality
	Tiskové zprávy
	Zpravodaj
	Dopravní info









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Rada
	Zastupitelstvo
	Usnesení ZMOb
	Usnesení RMOb
	Výbory, Komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Tajemník
	Odbory a úseky





Informace

	Úřední deska
	Úřední hodiny
	Volná místa
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky a nařízení
	Veřejné zakázky
	Dotace
	Ochrana osobních údajů









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Agendy

	Potřebuji si vyřídit
	Poplatky
	Czech point





Služby

	Odpady
	Senior expres
	Čistota a pořádek
	Sociální služby
	Ztráty a nálezy
	Seznam volných bytů
	Hlášení oprav
	Domovník – preventista









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Vzdělávání

	Základní škola
	Mateřské školy
	Jesličky
	Vzdělávací organizace





Další subjekty

	Tělovýchovné a sportovní organizace
	Kulturní organizace
	Zdravotnictví
	Volby





Externí odkazy

	FajnOva
	web SMO
	web MSK
	Mapový portál
	Elektronické služby SMO
	Ostravský informační servis
	Registr smluv
	Datové schránky
	IDOS
	Finanční správa MSK












 

 

 

 

 


    
      
    	Info
	



  
     
      
        Vyhledat na webu
        
        
        
      

    

  



      
[image: Fotografie radnice z ptačí perspektivy]




[image: Fotografie pohledu na průčelí kostela]




[image: Pohled na Vítkovice z ptačí perspektivy]




[image: Pohled na ZŠ Generála Janka z ptačí perspektivy ]




[image: Fotografie Mariánského náměstí]




[image: Pohled ze střechy kostela na centrum Ostravy]




      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
  
[image: Spustit Online tlumočení znakového jazyka]



[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]

[image: Elektornický zpravodaj - k odběru Zpravodaje v elektronické podobě se můžete přihlásit zde]

[image: Aktuální volné byty k pronájmu - nabídka pouze pro registrované žadatele]


Služby SMO

	 Občanské průkazy
	 Cestovní doklady
	 Řidičské průkazy
	 Komunální odpad
	 Objednávkový systém
	 Platební portál
	 www.ostrava.cz





  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      [image: Rekonstrukce mariánskohorského hřbitova začne ještě letos]
      
        5
        4
        2024
      

    

    
      Rekonstrukce mariánskohorského hřbitova začne ještě letos

      
        Radnice chystá zahájení první etapy dlouho očekávané celkové rekonstrukce mariánskohorského hřbitova. Tento historicky významný hřbitov, který slouží jako místo posledního odpočinku mnoha generací místních obyvatel, bude podroben komplexní revitalizaci s cílem obnovit jeho důstojnost a zlepšit prostředí pro návštěvníky.

      

    

  

  
    
      [image: Radnice se stará o obnovu sítí v obecních domech]
      
        3
        4
        2024
      

    

    
      Radnice se stará o obnovu sítí v obecních domech

      
        Neviditelné práce, které probíhají za zdmi obecních bytových domů, jsou svým významem nejzásadnější. Radnice se zaměřuje na průběžnou výměnu a modernizaci rozvodů plynu, což představuje krok směrem k větší bezpečnosti a spolehlivosti bydlení pro jejich obyvatele. Bytový odbor provádí pravidelné kontroly a revize plynového potrubí každoročně ve všech domech. Na základě výsledků těchto kontrol pak rozhoduje o prioritách oprav a výměn plynového potrubí v různém rozsahu v jednotlivých bytových domech.

      

    

  

  
    
      [image: Literární večer „Historie Ostravy v próze ostravských literátů“ oslaví 100 let Velké Ostravy]
      
        2
        4
        2024
      

    

    
      Literární večer „Historie Ostravy v próze ostravských literátů“ oslaví 100 let Velké Ostravy

      
        Večer plný literárního bohatství a kulturního dědictví se uskuteční v Mariánských Horách. Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky přivítá v pátek 19. dubna od 18 hodin v sále restaurace U Třech kohoutů (Pražákova 1, Ostrava – Mariánské Hory) jedinečný literární večer, který bude zasvěcen tématu Historie Ostravy v próze ostravských literátů.

      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    



[image: Miss pes a mazlík - soutěž o největšího zvířecího sympaťáka]





 [image: Vše o životním prostředí v Ostravě - informace, aktuality, projekty, iniciativa a nápady obyvatel...] 

[image: Ostravainfo oficiální průvodce Ostravou - přehled akcí, zajímavosti o Ostravě, ubytování a další...]

[image: Domovník – preventista 2023-2025 - Projekt zaměřený na podporu prevence kriminality, bezpečnosti a veřejného pořádku]

[image: Senior Expres - taxi služba radnice pro seniory Mariánských hor a Hulvák]









  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  
[image: logo - Jesličky Mariánské hory]




[image: logo - Psí útulek]




[image: ITI - integrovaná teritoriální investice aglomerace Ostrava] 




[image: MAP!!! - Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava] 




[image: Bezpečnější Ostrava - projekt jehož cílem je posílení pocitu bezpečí všech občanů] 




[image: Fajna rodina - rodinná politika města Ostravy] 




[image: logo Český hydrometerologický ústav] 




[image: logo s textem Beskydy, Valašsko] 




[image: ČistáOVA - aplikace pro hlášení závad a nedostatků ve veřejném prostoru] 




[image: Logo stromy pod kontrolou] 






      
      
        
          
        
          
            

            O Mariánských Horách
          

          	Aktuality
	Média a zpravodajství
	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Příspěvkové organizace


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Termíny schůzí a zasedání
	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Úřad
	Záznamy
	Volná místa
	Finanční příspěvky (dary, dotace)
	Ochrana osobních údajů (GDPR)


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Potřebuji si vyřídit
	Ztráty a nálezy
	Sociální služby
	Czech POINT
	Formuláře


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Informace z oblasti školství
	Dopravní omezení
	Volný čas, sport a kultura
	Školství a vzdělávání
	Senior Expres
	BIO popelnice ZDARMA
	Volby do Evropského parlamentu


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Potřebuji si vyřídit
	Ostrava


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Pátek 05.04.2024 11:01
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    








